Av. Leônidas de Souza, 1289 – Bairro: Santa Catarina – CEP 93.210-140 – Sapucaia do Sul – RS
                       Fones: (51) 34518021 - E-mail: diretoria.compras@sapucaiadosul.rs.gov.br

AVISO DE INEXIGIBILIDADE nº. 01/2025

O município de Sapucaia do Sul/RS TORNA PÚBLICO, para conhecimento dos

interessados:

INEXIGIBILIDADE nº. 01/2025 - Processo Adm: 910/2025

Objeto: contratação de empresa especializada para prestar serviço de: Execução de Furos

Sondagens SPT (Standard Penetration Test) a serem realizados em terrenos do Município

Sapucaia do Sul.

Empresa: TROMBINI PROJETOS E EXECUÇÕES EIRELI. CNPJ: 19.425.605/0001-52.

Valor total: R$ 34.942,86 (trinta e quatro mil novecentos e quarente e dois reais com oitenta e

seis centavos).

A documentação referente ao Processo poderá ser visualizada no site oficial da

Prefeitura  https://sapucaiadosul.atende.net/transparencia/item/licitacoes-gerais

RATIFICAÇÃO em ___/____/2025
                                                                                                 (data conforme assinatura digital)

MATEUS SANTOS GOMES DE FREIRAS

            Secretário Municipal de Administração

     VOLMIR RODRIGUES

     Prefeito Municipal

https://sapucaiadosul.atende.net/transparencia/item/licitacoes-gerais